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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FIN FINANS ApS
Dsterby Allé 256
8310 Tranbjerg J

CVR-nr: 33499000
Regnskabsar: 01/07/2017 - 30/06/2018
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L edelsespategning
Jeg har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Fin Finans ApS.
Arsrapporten aflagggesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.
Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver,
finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det min opfattelse, at |edel sesberetningen indeholder en
retvisende redegerel se for de forhold, beretningen omhandler.
Jeg anser betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet for regnskabsaret 1. juli 2017 - 30. juni 2018
for opfyldt. Endvidere indstilles til generalforsamlingen, at arsregnskabet for det kommende regnskabsar
ikke skal revideres.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Tranbjerg, den 30/11/2018

Direktion

Fin Solmer Poulsen
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Resultatopger else

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtaggter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og
-tab vedrarende andre vaadipapirer og gaddsforpligtel ser samt tillaeg og godtgerel ser under
acontoskatteordningen.

Skat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og andring af udskudt skat, indregnesi resultatopgerel sen med
den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfarestil
posteringer direkte pa egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen opgjort som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige vaadier af
aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaadien af fremfersel sberettigede skattemaessige underskud,
indregnesi balancen med den vaadi, aktivet forventes at kunne realiserestil, enten ved modregning i
udskudte skatteforpligtel ser eller som nettoaktiver.

Balance

Andreveardipapirer og kapitalandele
Andre vaadipapirer og kapitalandele, der omfatter barsnoterede aktier, maestil dagsvaadi (berskurs) pa
bal ancedagen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der ssadvanligvis svarer til nominel vaardi, med fradrag af
nedskrivninger til imgdegael se af forventede tab.

Udbytte
Udbytte indregnes som en gad dsforpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa generalforsamlingen. Det
foresldede udbytte for regnskabsaret vises som en sagrskilt post under anden gadd.

Finansielle forpligtelser
Finansielle forpligtelser males til amortiseret kostpris, der seadvanligvis svarer til nominel veadi.
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Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaggter
@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

2017/18
kr.
-1.763

-1.763

-1.763

45.696
-667.138

-623.205
0
-623.205

-623.205
-623.205
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2016/17
kr.
0

0

0

1.119.279
0

1.119.279
-246.241
873.038

873.038
873.038
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Balance 30. juni 2018

Aktiver
Note 2017/18 2016/17
kr. Kr.
Andre vaadipapirer og kapitalandele ........ccccoovevviiieiecciecee, 4.648.018 5.516.810
Vaardipapirer og kapitalandelei alt ..., 4.648.018 5.516.810
Likvide beholdninger ........ccooieeiiece e 165.019 94.844
Omsaetningsaktiver i alt .....ccccoevceiveie e 4.813.037 5.611.654
FN Y= I | R 4.813.037 5.611.654
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Balance 30. juni 2018

Passiver

Registreret kapital mv. ...............

Overkurs ved emission

Overfart resultat ........ccccceeruenee
Egenkapital i alt .......ccccceeeneeee.
Skyldig selskabsskat ..................
Langfristede gaddsforpligtelser i alt
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2017/18
kr.

2 80.000
2.700.000

1.403.134

4.183.134
3.375
3.375

626.528
626.528

629.903

4.813.037
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2016/17
kr.
80.000
2.700.000
2.026.339

4.806.339
222.889
222.889
582.426
582.426

805.315

5.611.654
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Noter

1. Skat af aretsresultat

2017/18 2016/17

kr. Kr.

Aktuel skat 0 246.241
AEndring af udskudt skat 0 0
Regulering vedragrende tidligere ar 0 0
0 246.241

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen bestar af anparter a1 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i
klasser.

Kr.
Andringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsar:
Anpartskapital 31.01.2011, stiftelse 80.000
Anpartskapital ultimo 80.000

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.
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